
 

 
Decreto indizione elezione del Direttore del Dipartimento di Economia per il triennio 7 marzo 2026 - 6 marzo 2029 

1 

Decreto Prot. n. …………………………..  del 21/01/2026 

Repertorio n.  01/2026 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit  I        Cl.   13 

Fascicolo n. 2025-I/13.35 

Oggetto: Decreto modifica orario e ubicazione seggio per elezione del Direttore del Dipartimento di Economia per il triennio marzo 

2026 - marzo 2029. 

  

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI 
 
Vista la legge nr. 240 del 30 dicembre 2010; 

Visto   lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” emanato con 

D.R. 645/2016 e in particolare l’art. 23; 

Visto  il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 e 

ss.mm.ii, ed in particolare il CAPO V Sezione I; 

Visto il Decreto del Decano del Dipartimento - prot n. 217665 del 30.12 2025 - repertorio n. 

153/2025 – con il quale sono state indette le elezioni per la nomina del Direttore del 

Dipartimento di Economia per il triennio 07 marzo 2023 - 06 marzo 2026; 

Considerato  che per ragioni organizzative e procedurali si ritiene opportuno rideterminare gli orari e 

l’ubicazione del seggio elettorale del Consiglio di Dipartimento straordinario, per 

consentire al corpo elettorale, costituito dai membri del Consiglio di Dipartimento alla 

data del 30 dicembre 2025 (art. 57 del Reg. El.), di procedere all’elezione del Direttore 

del Dipartimento per il triennio marzo 2026 - marzo 2029; 

Dato atto  che le operazioni di voto si svolgono, nel rispetto dei requisiti di segretezza e certezza 

dell’espressione di voto, in forma elettronica (e-voting) così come stabilito dall’art. 1 co. 

3 Reg. El. D.R. 526/2017 e s.mm.ii.; 

Per i motivi citati in premessa 

D E C R E T A  

 

Gli orari di svolgimento delle votazioni per l’elezione del direttore di Dipartimento per il triennio 07 

marzo 2026 - 06 marzo 2029 nonché l’ubicazione del seggio elettorale sono modificati come di 

seguito: 

 



 

 
Decreto indizione elezione del Direttore del Dipartimento di Economia per il triennio 7 marzo 2026 - 6 marzo 2029 

2 

Art.1 – Orario di apertura e ubicazione del seggio elettorale 

Il seggio per l’elezione del Direttore del Dipartimento per il triennio 07 marzo 2026 - 06 marzo 2029 

sarà ubicato presso la sala riunioni adiacente l’Aula Magna del Dipartimento di Economia - 1° piano. 

Le votazioni si terranno secondo il seguente calendario: 

▪ giorno 26 gennaio 2026 (lunedì) dalle ore 09:00 alle ore 12:00 per la prima votazione 

▪ giorno 27 gennaio 2026 (martedì) dalle ore 09:00 alle ore 12:00 per l’eventuale seconda 

votazione; 

▪ giorno 28 gennaio 2026 (mercoledì) dalle ore 09:00 alle ore 12:00 per l’eventuale terza 

votazione; 

▪ giorno 29 gennaio 2026 (giovedì) dalle ore 09:00 alle ore 12:00 per l’eventuale quarta 

votazione. 

Art. 2 - Disposizioni di carattere generale 

Per quanto non previsto nel presente provvedimento, si rinvia alle disposizioni del Regolamento 

Elettorale ed allo Statuto di Ateneo, disponibili nei siti web dell’Ateneo e del Dipartimento. 

Art. 3 - Pubblicità 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo del Dipartimento e nei siti web del Dipartimento 

www.economia.unicampania.it e dell’Ateneo www.unicampania.it 

Capua, 21.01.2026 

                  Il DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI 
          Prof. Michele PIZZO                          

http://www.economia.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/

		2026-01-21T12:03:35+0000
	MICHELE PIZZO




